
1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4.Sınıf
08.00-08.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
08.00-08.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
08.00-08.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
08.00-08.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
08.00-08.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50

13.00-13.50
Servis Teknikleri ve Ziyafet Organizasyonu

(E.Denk) (D10)
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

Temel İngilizce I (H.Yenice) (D7)

Pa
za

rte
si

Sa
lı

Ç
ar

şa
m

ba
Pe

rş
em

be

Temel Almanca I (Y. Ereskici) (D2)

Genel Turizm (F.Başar) (D8)

İşletme (Y. Bayraktar) (D7)

Kültürel Miras Yönetimi 
(F. Boztoprak) (D8)

İktisat (G.N. Selçuk) (D6)
İngilizce Dinleme ve Konuşma I 

(R.A.Tunç) (D7)

Türk Mutfak Kültürü
(B.Başar) (D5)

Servis Teknikleri ve Ziyafet Organizasyonu
(E.Denk) (D5)

Yönetim ve Organizasyon
(F.Başar) (D8)

İngilizce Okuma ve Yazma I
(H.Yenice) (D6)

İngilizce Dinleme ve Konuşma I 
(R.A.Tunç) (D8)

Temel Rusça I (C.Karayel) (D10)

Temel Almanca III (Y. Ereskici) (D2)

Temel İngilizce I (H.Yenice) (D6) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Dijital Okuryazarlık
(O.Çapan) (D2)

İngilizce Sözlü İletişim I
(F. Canbay) (D2)

Önbüro Operasyonları ve Yönetimi I
(S.Oral) (D8)

İngilizce Okuma ve Yazma I
(H.Yenice) (D6)

İngilizce Sözlü İletişim I
(F. Canbay) (D6)

Genel Muhasebe
(N.Sanalan Bilici) (D8)

Temel Rusça III
(N. Tatlılıoğlu) (D10)

Mesleki İngilizce I
(R.A.Tunç) (D6)

Mesleki İngilizce I
(R.A.Tunç) (D7)

Almanca Sözlü İletişim I
(Y.Ereskici) (D8)

İngilizce Sözlü Sunum Becerileri I
(F.Canbay) (D7)

Konaklama İşletmelerinde Maliyet Analizi
(N.Sanalan Bilici) (D9)

Protokol ve Görgü Kuralları
(A.N. Akan) (D1)

Turizm Sosyolojisi
(T.Türkmendağ) (D11)

C
um

a

Arş. Gör. Fatma Gül YAZICILAR SOLA
Program Koordinatörü

Not: : Uzaktan Eğitim (U.E.) ile verilecek olan Türk Dili I Dersi'ni alması gereken öğrenciler ( Birinci Sınıf Öğrencileri), dersin açıldığı diğer lisans programlarından kendi ders programlarının 
uygunluk durumuna göre dersi programlarına dahil edeceklerdir. 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI

Mesleki Rusça I
(E. Çatalkaya) (D5)

Müşteri İlişkileri Yönetimi
(F.G. Yazıcılar Sola) (D11)

İngilizce Sözlü Sunum Becerileri I
(F.Canbay) (D7)

Mesleki Almanca I
(Y.Ereskici) (D5)

Araştırma Yöntemleri
(Y.Bayraktar) (D10)

Seyahat Acenteciliği ve Tur Operatörlüğü
(S.Oral) (D8)

Turizm Mevzuatı
(O.Çapan) (D11)

Prof. Dr. Gökalp Nuri SELÇUK
Bölüm Başkanı

Mezuniyet Projesi
(G.N Selçuk/ N.Bilici/ O.Çapan) (D11)

Rusça Sözlü İletişim I
(E. Çatalakaya) (D8)



1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50 Servis Tek. Ve Ziyafet Org. (Z. Aksakallı Bayraktar) (D1)

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50 Servis Tek. Ve Ziyafet Org. (Z. Aksakallı Bayraktar) (D1)
20:00-20:50 Mesleki İngilizce I (R. Alan Tunç) (D6)
21:00-21:50 Mesleki İngilizce I (R. Alan Tunç) (D6)
22:00-22:50
08:00-08:50
09:00:09:50 Dünya Mutfak Kültürleri (Teori) (B. Başar) (D2)
10:00-10:50 Dünya Mutfak Kültürleri (Teori) (B. Başar) (D2)

11:00-11:50

13:00-13:50
14:00-14:50 Menü Planlama (Teori) (M.Tosun) (D2) Soğuk Mutfak (Teori) (F. Boztoprak) (D10)
15:00-15:50
16:00-16:50

17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50 Soğuk Mutfak (Teori) (F. Boztoprak) (D10) İngilizce Sözlü Sunum Becerileri (Teori) (F. Canbay) (D6) 
20:00-20:50 Dünya Mutfak Kültürleri (Teori) (B. Başar) (D6)
21:00-21:50 Menü Planlama (Teori) (M.Tosun) (D2) Dünya Mutfak Kültürleri (Teori) (B. Başar) (D6)
22:00-22:50
08:00-08:50
09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50 Sokak Lezzetleri (F. Boztoprak) (Teori) (D10)
22:00-22:50
08:00-08:50
09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50
13:00-13:50
14:00-14:50 Pastacılık Teknikleri (Teori) (B. Başar) (D15)
15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00:18:50

19:00-19:50 Pastacılık Tek. (Teori) (B. Başar) 
20:00-20:50
21:00-21:50
22:00-22:50
08:00-08:50
09:00-09:50 İngilizce Sözlü Sunum Becerileri (Teori)(F. Canbay) (D7) 
10:00-10:50
11:00-11:50 Sokak Lezzetleri (F. Boztoprak) (Teori) (D2)
13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

20:00-20:50
21:00-21:50
22:00-22:50
08:00-08:50
09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:50
13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50

Araştırma Yöntemleri (E. Akoğul) (D8)

Not**: Uzaktan Eğitim (U.E.) ile verilecek olan Atatürk İlkeleri İnkılap Tarihi I Dersi'ni alması gereken öğrenciler, programda belirtilen gün ve saatteki dersin kontenjanının dolması durumunda kendi 
programlarının uygunluk durumuna göre dersin açıldığı diğer önlisans/lisans programlarından ilgili derse kayıt olacaktır.

Selçuklu ve Osmanlı Mutfağı (Uygulama) (B. Başar) (D15)

Almanca Sözlü İlet. (Y. Ereskici) (D8)

Soğuk Mutfak (Uygulama) (F. Boztoprak) (D15) İngilizce Sözlü Sunum Becerileri (Uygulama) (F. Canbay) (D6) 

Fermente Gıdalar (Z. Okçu) (D5) / Uluslararası Peynir Çeşitleri (E. Macit) (D1)

Özel Gıdalar Teknolojisi (Z. Okçu) (D9) / Servis Teknikleri ve Ziyafet 
Organizasyonu (Uyg.)  (Z. Aksakallı Bayraktar) (D1) / Gıda Muh. Yön. (E. 

Pastacılık Teknikleri (Uygulama) (B. Başar) (D15)

Selçuklu ve Osmanlı Mutfağı (Uygulama) (B.Başar) (D15)

Selçuklu ve Osmanlı Mutfağı (Uygulama) (B.Başar) (D15)

İngilizce Sözlü Sunum Becerileri (Uygulama)(F. Canbay) (D7) 

İngilizce Sözlü İletişim I (F.Canbay) (D7)

İngilizce Dinleme ve Konuşma (R. AlanTunç) (D5)

İngilizce Okuma ve Yazma (H. Yenice) (D5)

İktisat (G. N. Selçuk) (D10)

Mesleki İngilizce I (R. Alan Tunç) (D10)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (M. Yüksel) (U.E.)

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 2023-2024 Güz Yarıyılı Ders Programı
II
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ğr
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im

Ç
ar

şa
m

ba

Selçuklu ve Osmanlı Mutfağı (Uygulama) (B. Başar) (D15)

Menü Planlama (Uygulama) (M.Tosun) (D2)

Menü Planlama (Uygulama) (M.Tosun) (D2)

Gastronomi Tarihi (N. Serçeoğlu) (D10)

Gastronomi Tarihi (N. Serçeoğlu) (D10)

Soğuk Mutfak (Uygulama) (F. Boztoprak) (D15)

Mesleki İngilizce I (R. Alan Tunç) (D10)

İktisat (G. N. Selçuk) (D7)

Fermente Gıdalar (Z. Okçu) (D5) / Uluslararası Peynir Çeşitleri (E. 
Macit) (D1)

Mesleki Alm. (Y. Ereskici) (D5)

Ö
rg

ün

İngilizce Dinleme ve Konuşma (R. AlanTunç) (D7) Alm. Söz. İlet. I (Y. Ereskici) (D2)

Sa
lı

Ö
rg

ün

Temel Rusça III (N. Tatlılıoğlu) (D8) /Temel Almanca III 
(Y. Ereskici) (D2)

II
.  

Ö
ğr

et
im

Türk Mutfak Kültürü (Teori) (F. Boztoprak) (D8)

C
um

ar
te

si

II
. Ö

ğr
et

im

Yemek, Kültür ve Toplum (N. Serçeoğlu) (D3)/İlet. 
Gir. (H. Temiztürk) (D7) 

C
um

a

Ö
rg

ün

Temel Mutfak Uygulamaları (Uygulama) (B.Başar) (D15)

İngilizce Dinleme ve Konuşma (R. AlanTunç) (D2)

Temel Almanca III (Y. Ereskici) (D2)

İngilizce Sözlü İletişim I (F.Canbay) (D8)

Pe
rş

em
be

Ö
rg

ün

Türk Mutfak Kültürü (Teori) (F. Boztoprak) (D10)

Temel Rusça I (C. Karayel) (D6) / Temel Almanca I 
(Y. Ereskici) (D7)

Pa
za

rt
es

i

Ö
rg

ün

Temel İngilizce I (H. Yenice) (D2)

Gıda Bilimi ve Teknolojisi (M. Tosun) (D2) İngilizce Sözlü İletişim I (F.Canbay) (D6)

Hijyen ve Sanitasyon (H.Boz) (D7)

Gıda Bilimi ve Teknolojisi (M. Tosun) (D2)

Temel Almanca I (Y. Ereskici) (D2)

Temel İngilizce I (H. Yenice) (D8)

II
.  

 Ö
ğr

et
im

İngilizce Okuma ve Yazma (H. Yenice) (D8)

Hijyen ve Sanitasyon (H.Boz) (D6)

Temel Mutfak Uygulamaları (Teori) (B.Başar) (D10)

Özel Gıdalar Teknolojisi (Z. Okçu) (D9) / Servis Teknikleri ve Ziyafet 
Organizasyonu (Uyg.)  (Z. Aksakallı Bayraktar) (D1) / Gıda Muh. Yön. (E. 

Macit) (D3)

Not***: Arapça Sözlü İletişim dersini alacak olan birinci ve ikinci öğretim programlarına kayıtlı öğrenciler, dersi aynı gün aynı saatte alacaktır.

Not*: Uzaktan Eğitim (U.E.) ile verilecek olan Türk Dili I Dersi'ni alması gereken öğrenciler, dersin açıldığı diğer önlisans/lisans programlarından kendi ders programlarının uygunluk durumuna göre dersi 
programlarına dahil edeceklerdir. 

Bölüm Başkanı     Program Koordinatörü

    Arş. Gör. Samuray Hakan BULUT Prof. Dr. Murat TOSUN

Rus. Söz. İlet. I (E. Çatalkaya) (D6)

Temel İngilizce I (H. Yenice) (D6)

Gastronomi Turizmi (Z. Aksakallı Bayraktar) (D7)

Yemek, Kültür ve Toplum (N. Serçeoğlu) (D3)/İlet. 
Gir. (H. Temiztürk) (D7) 

19:00-19:50
Temel Mutfak Uygulamaları (Uygulama) (B.Başar) (D15)

Araştırma Yöntemleri (E. Akoğul) (D8)

Rus. Söz. İlet. I (E. Çatalkaya) (D8)/Arap. Sözl. İlet. I (A. Alahmad) 
(D11)

M.Alm I (Y. Ereskici) (D5)/M.Rus.I (E. Çatalkaya) (D9)

Sokak Lezzetleri (F. Boztoprak) (Uygulama) (D15)

Mesleki İngilizce I (R. Alan Tunç) (D8)

Temel İngilizce I (H. Yenice) (D6)

İngilizce Sözlü İletişim I (F.Canbay) (D6)

II
. Ö

ğr
et

im

İngilizce Dinleme ve Konuşma (R. AlanTunç) (D7)

Temel Rusça III (N. Tatlılıoğlu) (D10)

İngilizce Okuma ve Yazma (H. Yenice) (D6)

Mezuniyet Projesi I (Tüm Öğr. Üyeleri) (D1)

Mesleki Rusça I (E. Çatalkaya) (D5) Pastacılık Teknikleri (Uygulama) (B. Başar) (D15)

Sokak Lezzetleri (F. Boztoprak) (Uygulama) (D15)

İngilizce Okuma ve Yazma (H. Yenice) (D6)

Temel Mutfak Uygulamaları (Teori) (B.Başar) (D10)

Gastronomi Turizmi (Z. Aksakallı Bayraktar) (D6)

Temel Rusça I (C. Karayel) (D10)

Mezuniyet Projesi I (Tüm Öğr. Üyeleri) (D1)



1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf
08:00-08:50
09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:50

13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50

08:00-08:50
09:00:09:50
10:00-10:50
11:00-11:50

13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50

08:00-08:50
09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:50

13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50

08:00-08:50
09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:50

13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50

08:00-08:50
09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:50

13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50

Rehberlik Uygulamaları I L.TOKGÖZ D1

Mezuniyet projesi II A.ÇAVUŞ,Z.TÜRKMENDAĞ,A.İSKENDER D1

İngilizce Dil Bilgisi   H.YENİCE D7

Temel Almanca  I   S.KARABAYIR D2

Türk Halk Bilimi N.ÖZTÜRK D2 

Mesleki Rusça I (A) E.ÇATALKAYA D9 

Genel Turizm  A. İSKENDER D7

Rusça Sözlü İletişim I (A) E.ÇATALKAYA 9-12 D9 

Mesleki Rusça I (B) E.ÇATALKAYA D9

Not***: Arapça Sözlü İletişim II ve Mesleki Arapça II dersini alacak olan birinci ve ikinci öğretim programlarına kayıtlı öğrenciler, dersi aynı gün aynı saatte alacaktır.

Not*: Uzaktan Eğitim (U.E.) ile verilecek olan Türk Dili II Dersi'ni alması gereken öğrenciler, dersin açıldığı diğer önlisans/lisans programlarından kendi ders programlarının uygunluk durumuna göre dersi 
Bölüm Başkanı     Program Koordinatörü

    Arş. Gör. Emrah KIRMACI Doç. Dr. Ahmet ÇAVUŞ

Not**: Uzaktan Eğitim (U.E.) ile verilecek olan Atatürk İlkeleri İnkılap Tarihi II Dersi'ni alması gereken birinci ve ikinci öğretim programlarına kayıtlı durumdaki Rehberlik Bölümü öğrencileri, programda 

Rusça Okuma Yazma I (A) N. TATLIOĞLU D9

Araştırma Yöntemleri Z.TÜRKMENDAĞ D7 

Mesleki Almanca S.KARABAYIR D5
Mesleki Rusça I (B) E.ÇATALKAYA 9-12 D1 

Turizm Sosyolojisi T.TÜRKMENDAĞ D7 

Sanat Tarihi N.ÖZTÜRK D9 12-15  Protokol ve Görgü Kuralları A. AKAN D1 

Rusça Dinleme ve Konuşma I (B) N. TATLIOĞLU D8

Uluslararası Turizm A. ÇAVUŞ D10

Rusça Sözlü Sunum Becerileri I N. TATLIOĞLU D2 T-U  3-6

Mesleki Rusça I (A) E.ÇATALKAYA  D6 9-12

Rusça Dil Bilgisi I (B) C. KARAYEL D8 

Rusça Dil Bilgisi II (A) C. KARAYEL D9

Oryantasyon Eğitimi    A.ÇAVUŞ D7 

Rusça Dinleme ve Konuşma I(A) N. TATLIOĞLU D5

Rusça Dinleme ve Konuşma I(B) N. TATLIOĞLU  
D10

İktisat  G.N. SELÇUK  D7

Rusça Okuma Yazma I (B) N. TATLIOĞLU D10 İngilizce Dinleme ve Konuşma R.A. TUNÇ D7

C
um

a

Ö
rg

ün

Rusça Dil Bilgisi I (A) C. KARAYEL D9 

Temel Almanca III S.KARABAYIR D8

İngilizce Dinleme ve Konuşma R.A. TUNÇ D7

Pe
rş

em
be

Ö
rg

ün

İngilizce Dil Bilgisi I H.YENİCE D6

Rusça Sözlü İletişim I (A)  E. ÇATALKAYA D1

Rusça Okuma Yazma I (B) N. TATLIOĞLU D8

İletişime Giriş H. TEMİZTÜRK D7

Ö
rg

ün

Rusça Sözlü İletişim I (B) E. ÇATALKAYA D10

Turizm Rehberliği Bölümü 2024-2025 Güz Yarıyılı Ders Programı
Ç

ar
şa

m
ba

İngilizce Sözlü İletişim I F. CANBAY D7

Temel Almanca I S. KARABAYIR D8  

Rusça Okuma Yazma I A N. TATLIOĞLU D7 

Rusça Yabancı Dil Sınavlarına Hazırlık I O.BOIKO D3 

İşletme Y.BAYRAKTAR D7

Dijital Okur Yazarlık O.ÇAPAN D2

Pa
za

rt
es

i

Ö
rg

ün

Temel Almanca III S. KARABAYIR D10 

Rusça Dinleme ve Konuşma I (A) N. TATLIOĞLU 
D8

Mesleki Almanca I S. KARABAYIR D9

Yönetim ve Organizasyon   F. BAŞAR D8

Hijyen ve Sanitason H. BOZ D6

Sa
lı

Mesleki İngilizce H.YENİCE D1

Ö
rg

ün

Rusça Dil Bilgisi II (B) C. KARAYEL D9

Rusça Türkçe-  Çeviri  (A) 9-12 C. KARAYEL D6

Rusça Sözlü İletişim I (B) E. ÇATALKAYA 2-5 D5

İngilizce Sözlü İletişim I F.CANBAY D8

Mitoloji N. ÖZTÜRK  D9

Mesleki İngilizce  H.YENİCE D9
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